Q| +lЦх,
i(

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Малоярославец

Об утверждеции формы проверочного
листа (списка контрольных вопросов),
применяемого при осуществлении
муниципального жилищного контроля
на территории сельских поселений,
входящих в состав Малоярославецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 3L.07.2020 Ns 248_ФЗ
<О госуларственном контроле (надзоре) и муниципаJIьном контроле в Российской
Федерации>>, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.202l
J\b 1844 (Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному
обсуждению lrроектов форпл проверочных листов, утверждению, применению,
актуаJIизации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения
проверочных листов), руководствуясь Положением о Малоярославецкой районной
администрации муниципtшьного района <Ма.гlоярославецкий район>>,

ПОСТАНОВJLЯЮ:
1. Утвердить форrу проверочного листа (списка контрольных вопросов),

применяемого при осуществлении муниципаJIьного жилищного контроля на
территории сельских поселений, входящих в состав Малоярославецкого района,
согласно Прилоrкению Ns 1 .

2. Контроль исполнения настоящего
Главы администрации по строительству
С,И. Itузнецова.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.03,2022 года и подлежит
рtвмещению на официальном сайте районной администрации
муниципального района <Малоя

Xn lff

постановления возложить на заместителя
и жилищно-коммунttльному хозяйству

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДIИИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

*мАлоярослАвЕцкиЙ рАЙон,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пДr, 0/ 2022 r.

йъ
Ё1 ъ'

Глава администрации В.В. Парфёнов

Ильина М ар и на И льинична
Главный специzlJIист отдела
ЖКХ,ТиС
8 (48431) 2-24-96
оtdеl.muрhоz@Ьk.ru

отп. 4 экз.
2 экз. оКР, ВсП и ПоВ
l экз. Отдел жиJIищно-коммуI.IаJIыIого хозяйства, траI]спорта и связи
1 экз. Отдел по защитс инtllормации и иrr(lормационным,гехIjологиям

лавы администрации

.С.И. Кузнецов

Управляющий делами

tr-.Б. Артамонова

Заведующий правовым отделом

Е.А. Богачева

Заведующий отделом ЖКХ,

СОГЛАСОВАНО:

В.Н. Трофимов